

L. dz. 13356 / III / 2009

Tychy, 2 marzec 2009 r.

**dotyczy:** Postępowania przetargowego nr 1/2009/U w związku z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuję, że w dniu 26 lutego 2009 r. wpłynęło zapytanie o zapisy SIWZ do postępowania przetargowego nr 1/2009/U, na które poniżej przedstawiamy wyjaśnienia.

#### **Pytanie nr 1.**

W celu potwierdzenia spełnienia warunków posiadania wiedzy i doświadczenia oraz posiadania potencjału technicznego należy wykazać się realizacją przynajmniej dwóch usług powyżej 5000 sztuk pojemników 1100 litrów każda. Postawiony warunek jest nieadekwatny do przedmiotu zamówienia. Powyższy warunek oznacza, że Zamawiający wymaga potwierdzenia świadczenia usług w zakresie 250 razy szerszym niż wynika to ze SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Zmienia się treść litery b w Rozdziale IV SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

b) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawiają pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia – zamawiający wymaga, żeby wykonawca wykazał się realizacją przynajmniej:

- 2 usług odbioru odpadów komunalnych,
- 1 usługi odbioru odpadów zbieranych selektywnie,

w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających charakterem i wartością przedmiotowi w/w zamówienia wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie; oraz posiadanie:

- bezpylny samochód przystosowany do ważenia oraz mycia pojemników przeznaczonych do odbierania odpadów od Zamawiającego o pojemności do 1100 l;
- dwa samochody typu „hakowiec”;
- samochód typu „śmieciarka”.

Zmienia się treść Rozdział V ust. 1 punkt 6, który otrzymuje brzmienie:

6) wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch usług w zakresie wywozu nieczystości komunalnych i jednej na odbiór odpadów zbieranych selektywnie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców (wg załącznika nr 3 do SIWZ) wraz z dokumentami potwierdzającymi, że usługi te zostały wykonane należycie (dokumenty w formie oryginału lub kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę). Poświadczenie za zgodność z oryginałem winno być sporządzone w sposób umożliwiający identyfikację podpisu osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.

#### **Pytanie nr 2.**

W załączniku nr 1 (formularz oferty) w szczegółowym kosztorysie wywozu nieczystości stałych należy podać cenę netto wywozu jednego pojemnika 1100 litrów. Prosimy o informację, czy w cenie netto wywozu jednego pojemnika należy uwzględnić koszty związane z usługą selektywnej zbiórki odpadów? Czy koszty selektywnej zbiórki odpadów należy uwzględnić dopiero w całkowitej cenie oferty w punkcie 1 formularza ofertowego?

#### **Odpowiedź:**

W cenie netto wywozu jednego pojemnika należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

Ryszard Krzeszowiak